servavi, ita dominationis tuæ favor atque bonitas nullo modo erga me diminuatur. Dominus Jesus Christus dominationem tuam incolumem conservet.

---

XVII.—TO A FRIEND, (2, 8).

Acknowledges the loan of a copy of Isocrates; and suggests that he might be of use to assist the bishop of Chichester [Day] in completing the *Ordo Psalmorum*, begun by the bishop of Hereford.

Day was made bishop of Chichester May 10, 1543.

[1543.]

*uidam amico*.—ISOCRATEM tuum, colende vir, cujus usum eo usque mihi pateris, dum repetiturus fueris, tandem recepi: in quo certe libro commodando, adeo me præter æquum et justum audacem effecit facilitas ac divina illa tua humanitas, ut alium etiam porro librum, nempe commentarios in HERMOGENEM, a fratre tuo, primum tamen cautione cheirographi mei data, mutuo itidem sumerem. Pro utroque libro gratias non magnas, sed ut ait ille ingentes, hoc tibi egissem tempore, nisi satis mihi prius compertum comprehensumque fuisset, quam vehementer a trita illa et populari, gratiarum actione dicam an assentatione sane dubito, animus tuus abhorreat. Verum si, quanta mihi ad referendas gratias est voluntas, tanta ad easdem aliquando præstandas suppeteret facultas, animum certe meum non beneficii immemorem aut ingratum argueres, sed singulari erga te studio affectum persentisceres. Audio, verum sit necne incertus sum, reverendissimum CICESTRENSEM ordinem illum *Psalmorum* a D. HEREFORDIENSI inchoatum, in manus sumpturum et ad exitum perducturum. Gauderem si opella mea D. CICESTRENSI ea in re usui esse possit: quem et propter summam

eruditionem suspicio et propter eximiam vitæ suæ sanctimoniam colo venerorque. Libentissime scire vellem, an tu pagellas eas, quas pro D. HEREFORDIENSI descripsi et ad te per D. DEIUM misi, habeas necne? Sed quid pergo molestus esse? Condone quæso ei, quia ita exigit res, dum tui studiosus, quod maxime velit, annitatur; perquam tibi operosus, quod omnium nolit, reperiat. Græce tibi pro libris tuis gratias agere animus fuit. Quod nunc facere non potui, propter tabellionem jam iter arripientem. Id quod alias tamen effectum dabitur. Dominus Jesus, &c.

XVIII.—TO ARCHBISHOP LEE, (2, 6).

Apologises for the offence which he had unwittingly committed in his translation of *Œcumenius*, and which he had learnt through Thomas Conyer from the archbishop's brother. He says that he never read books about new doctrines, and offers Lee a copy of Cheke's Two Homilies from Chrysostom. The printed edition of this bears the date Christmas, 1543.